Оболочки из оцинкованной стали толщиной 0,5 мм.*
Прямой участок
6 отверстий Ø 3,2 мм под саморезы.
Направление монтажа – двухстороннее.
Отвод**
2 отверстия Ø 3,2 мм в каждом
сегменте под саморезы.
R – средний радиус отвода,
выбираемый
согласно «Таблице подбора отводов»
  Тройник
Отверстия Ø 3,2 мм под  саморезы в количестве,
зависящем от диаметра тройника.
Направление монтажа – трёхстороннее.
Заглушка***
Состоят из 2-х частей.
2 отверстия Ø 3,2 мм под саморезы.
Оболочки Energopack®
Покровный слой для
изолированных трубопроводов
 Оболочки на трубы Т-СТ
Прайс-лист от 17.02.2025
* Под заказ возможно изготовление оболочек других типоразмеров и форм, в том числе из алюминия и нержавеющей стали.
  **  Подбор оболочек начинается с подбора отводов. Тип отвода подбирается согласно «Таблице подбора отводов» в зависимости от наружного
       диаметра изолируемого трубопровода и толщины теплоизоляционного слоя.
 ***  Заглушка может использоваться для перехода на меньший диаметр. Для этого по центру заглушки вырезается отверстие необходимого размера.
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  80/05 (1м) EPKT08005ST шт. 1 032,53
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ  90/05 (1м) EPKT09005ST шт. 1 056,13
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 100/05 (1м) EPKT10005ST шт. 1 106,45
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 110/05 (1м) EPKT11005ST шт. 1 124,40
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 120/05 (1м) EPKT12005ST шт. 1 178,39
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 130/05 (1м) EPKT13005ST шт. 1 250,22
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 140/05 (1м) EPKT14005ST шт. 1 304,03
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 150/05 (1м) EPKT15005ST шт. 1 350,70
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 160/05 (1м) EPKT16005ST шт. 1 472,78
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 170/05 (1м) EPKT17005ST шт. 1 523,25
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 180/05 (1м) EPKT18005ST шт. 1 656,05
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 190/05 (1м) EPKT19005ST шт. 1 709,95
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 200/05 (1м) EPKT20005ST шт. 1 760,27
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 210/05 (1м) EPKT21005ST шт. 1 817,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 220/05 (1м) EPKT22005ST шт. 1 882,43
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 230/05 (1м) EPKT23005ST шт. 1 947,18
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 240/05 (1м) EPKT24005ST шт. 2 022,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 250/05 (1м) EPKT25005ST шт. 2 119,42
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 260/05 (1м) EPKT26005ST шт. 2 223,62
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 270/05 (1м) EPKT27005ST шт. 2 331,38
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 280/05 (1м) EPKT28005ST шт. 2 439,25
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 290/05 (1м) EPKT29005ST шт. 2 546,97
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 300/05 (1м) EPKT30005ST шт. 2 658,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 310/05 (1м) EPKT31005ST шт. 2 769,73
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 320/05 (1м) EPKT32005ST шт. 2 888,24
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 330/05 (1м) EPKT33005ST шт. 2 999,67
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 340/05 (1м) EPKT34005ST шт. 3 121,83
Оболочка ЭНЕРГОПАК на трубу Т-СТ 350/05 (1м) EPKT35005ST шт. 3 240,34
Оболочки на отводы О-СТ
Прайс-лист от 17.02.2025
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  80/05 (R 30) EPKO08005030ST шт. 905,28
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 30) EPKO09005030ST шт. 967,90
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 55) EPKO09005055ST шт. 967,90
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ  90/05 (R 35) EPKO09005035ST шт. 967,90
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 100/05 (R 30) EPKO10005030ST шт. 1 044,81
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 100/05 (R 50) EPKO10005050ST шт. 1 044,81
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 110/05 (R 30) EPKO11005030ST шт. 1 117,67
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 110/05 (R 65) EPKO11005065ST шт. 1 117,67
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 30) EPKO12005030ST шт. 1 182,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 65) EPKO12005065ST шт. 1 182,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 90) EPKO12005090ST шт. 1 182,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 120/05 (R 45) EPKO12005045ST шт. 1 182,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 30) EPKO13005030ST шт. 1 276,10
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 35) EPKO13005035ST шт. 1 276,10
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 60) EPKO13005060ST шт. 1 276,10
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 85) EPKO13005085ST шт. 1 276,10
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 130/05 (R 40) EPKO13005040ST шт. 1 276,10
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 30) EPKO14005030ST шт. 1 337,95
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 50) EPKO14005050ST шт. 1 337,95
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 140/05 (R 85) EPKO14005085ST шт. 1 337,95
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 30) EPKO15005030ST шт. 1 429,61
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 45) EPKO15005045ST шт. 1 429,61
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 80) EPKO15005080ST шт. 1 429,61
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 115) EPKO15005115ST шт. 1 429,61
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 150/05 (R 55) EPKO15005055ST шт. 1 429,61
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 30) EPKO16005030ST шт. 1 484,74
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 40) EPKO16005040ST шт. 1 484,74
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 160/05 (R 75) EPKO16005075ST шт. 1 484,74
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 30) EPKO17005030ST шт. 1 574,23
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 35) EPKO17005035ST шт. 1 574,23
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 65) EPKO17005065ST шт. 1 574,23
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 70) EPKO17005070ST шт. 1 574,23
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 75) EPKO17005075ST шт. 1 574,23
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 170/05 (R 110) EPKO17005110ST шт. 1 574,23
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 30) EPKO18005030ST шт. 1 619,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 60) EPKO18005060ST шт. 1 619,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 135) EPKO18005135ST шт. 1 619,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 105) EPKO18005105ST шт. 1 619,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 180/05 (R 100) EPKO18005100ST шт. 1 619,64
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 30) EPKO19005030ST шт. 1 706,76
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 55) EPKO19005055ST шт. 1 706,76
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 95) EPKO19005095ST шт. 1 706,76
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 190/05 (R 100) EPKO19005100ST шт. 1 706,76
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 30) EPKO20005030ST шт. 1 793,93
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 50) EPKO20005050ST шт. 1 793,93
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 90) EPKO20005090ST шт. 1 793,93
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 135) EPKO20005135ST шт. 1 793,93
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 200/05 (R 125) EPKO20005125ST шт. 1 793,93
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 30) EPKO21005030ST шт. 1 881,16
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 45) EPKO21005045ST шт. 1 881,16
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 85) EPKO21005085ST шт. 1 881,16
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 125) EPKO21005125ST шт. 1 881,16
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 130) EPKO21005130ST шт. 1 881,16
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 210/05 (R 120) EPKO21005120ST шт. 1 881,16
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 30) EPKO22005030ST шт. 1 968,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 40) EPKO22005040ST шт. 1 968,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 80) EPKO22005080ST шт. 1 968,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 115) EPKO22005115ST шт. 1 968,30
Оболочки на отводы О-СТ
Прайс-лист от 17.02.2025
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 125) EPKO22005125ST шт. 1 968,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 220/05 (R 120) EPKO22005120ST шт. 1 968,30
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 30) EPKO23005030ST шт. 2 055,53
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 35) EPKO23005035ST шт. 2 055,53
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 75) EPKO23005075ST шт. 2 055,53
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 230/05 (R 110) EPKO23005110ST шт. 2 055,53
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 30) EPKO24005030ST шт. 2 139,48
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 70) EPKO24005070ST шт. 2 139,48
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 105) EPKO24005105ST шт. 2 139,48
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 240/05 (R 180) EPKO24005180ST шт. 2 139,48
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 30) EPKO25005030ST шт. 2 226,60
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 65) EPKO25005065ST шт. 2 226,60
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 100) EPKO25005100ST шт. 2 226,60
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 175) EPKO25005175ST шт. 2 226,60
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 250/05 (R 180) EPKO25005180ST шт. 2 226,60
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 30) EPKO26005030ST шт. 2 313,75
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 60) EPKO26005060ST шт. 2 313,75
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 95) EPKO26005095ST шт. 2 313,75
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 260/05 (R 170) EPKO26005170ST шт. 2 313,75
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 30) EPKO2700530ST шт. 2 400,92
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 55) EPKO27005055ST шт. 2 400,92
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 90) EPKO27005090ST шт. 2 400,92
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 165) EPKO27005165ST шт. 2 400,92
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 270/05 (R 170) EPKO27005170ST шт. 2 400,92
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 30) EPKO28005030ST шт. 2 528,38
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 50) EPKO28005050ST шт. 2 528,38
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 85) EPKO28005085ST шт. 2 528,38
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 280/05 (R 160) EPKO28005160ST шт. 2 528,38
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 30) EPKO29005030ST шт. 2 649,06
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 80) EPKO29005080ST шт. 2 649,06
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 155) EPKO29005155ST шт. 2 649,06
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 290/05 (R 230) EPKO29005230ST шт. 2 649,06
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 30) EPKO30005030ST шт. 2 867,04
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 40) EPKO30005040ST шт. 2 867,04
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 75) EPKO30005075ST шт. 2 867,04
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 150) EPKO30005150ST шт. 2 867,04
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 300/05 (R 225) EPKO30005225ST шт. 2 867,04
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 30) EPKO31005030ST шт. 2 920,66
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 70) EPKO31005070ST шт. 2 920,66
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 145) EPKO31005145ST шт. 2 920,66
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 310/05 (R 220) EPKO31005220ST шт. 2 920,66
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 30) EPKO32005030ST шт. 3 279,41
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 65) EPKO32005065ST шт. 3 279,41
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 140) EPKO32005140ST шт. 3 279,41
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 320/05 (R 215) EPKO32005215ST шт. 3 279,41
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 30) EPKO33005030ST шт. 3 339,78
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 60) EPKO33005060ST шт. 3 339,78
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 135) EPKO33005135ST шт. 3 339,78
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 330/05 (R 210) EPKO33005210ST шт. 3 339,78
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 30) EPKO34005030ST шт. 3 413,63
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 55) EPKO34005055ST шт. 3 413,63
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 130) EPKO34005130ST шт. 3 413,63
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 205) EPKO34005205ST шт. 3 413,63
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 340/05 (R 280) EPKO34005280ST шт. 3 413,63
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 30) EPKO35005030ST шт. 3 510,94
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 50) EPKO35005050ST шт. 3 510,94
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 125) EPKO35005125ST шт. 3 510,94
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 200) EPKO35005200ST шт. 3 510,94
Оболочка ЭНЕРГОПАК на угол О-СТ 350/05 (R 275) EPKO35005275ST шт. 3 510,94
Оболочки на тройники ТР-СТ
Заглушки торцевые З-СТ
Прайс-лист от 17.02.2025
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  80/05 EPKTR08005ST шт. 1 270,92
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ  90/05 EPKTR09005ST шт. 1 415,07
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 100/05 EPKTR10005ST шт. 1 549,10
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 110/05 EPKTR11005ST шт. 1 572,65
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 120/05 EPKTR12005ST шт. 1 653,14
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 130/05 EPKTR13005ST шт. 1 750,43
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 140/05 EPKTR14005ST шт. 1 827,54
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 150/05 EPKTR15005ST шт. 1 894,70
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 160/05 EPKTR16005ST шт. 2 062,29
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 170/05 EPKTR17005ST шт. 2 135,97
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 180/05 EPKTR18005ST шт. 2 317,08
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 190/05 EPKTR19005ST шт. 2 394,27
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 200/05 EPKTR20005ST шт. 2 464,62
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 210/05 EPKTR21005ST шт. 2 545,12
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 220/05 EPKTR22005ST шт. 2 635,67
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 230/05 EPKTR23005ST шт. 2 726,17
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 240/05 EPKTR24005ST шт. 2 833,51
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 250/05 EPKTR25005ST шт. 2 970,98
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 260/05 EPKTR26005ST шт. 3 115,17
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 270/05 EPKTR27005ST шт. 3 266,02
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 280/05 EPKTR28005ST шт. 3 413,63
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 290/05 EPKTR29005ST шт. 3 571,21
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 300/05 EPKTR30005ST шт. 3 725,57
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 310/05 EPKTR31005ST шт. 3 886,40
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 320/05 EPKTR32005ST шт. 4 043,90
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 330/05 EPKTR33005ST шт. 4 208,32
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 340/05 EPKTR34005ST шт. 4 369,31
Оболочка ЭНЕРГОПАК на тройник ТР-СТ 350/05 EPKTR35005ST шт. 4 536,89
Название Артикул Ед.
изм.
Розничная цена, руб.
с НДС
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  80/05 EPKZ08005ST шт. 355,42
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ  90/05 EPKZ09005ST шт. 358,83
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 100/05 EPKZ10005ST шт. 382,30
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 110/05 EPKZ11005ST шт. 392,33
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 120/05 EPKZ12005ST шт. 409,15
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 130/05 EPKZ13005ST шт. 419,21
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 140/05 EPKZ14005ST шт. 429,18
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 150/05 EPKZ15005ST шт. 442,65
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 160/05 EPKZ16005ST шт. 459,36
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 170/05 EPKZ17005ST шт. 466,12
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 180/05 EPKZ18005ST шт. 479,42
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 190/05 EPKZ19005ST шт. 482,94
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 200/05 EPKZ20005ST шт. 486,26
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 210/05 EPKZ21005ST шт. 492,97
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 220/05 EPKZ22005ST шт. 499,62
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 230/05 EPKZ23005ST шт. 506,27
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 240/05 EPKZ24005ST шт. 509,68
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 250/05 EPKZ25005ST шт. 516,33
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 260/05 EPKZ26005ST шт. 580,14
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 270/05 EPKZ27005ST шт. 610,32
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 280/05 EPKZ28005ST шт. 637,08
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 290/05 EPKZ29005ST шт. 670,59
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 300/05 EPKZ30005ST шт. 704,14
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 310/05 EPKZ31005ST шт. 741,13
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 320/05 EPKZ32005ST шт. 777,96
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 330/05 EPKZ33005ST шт. 811,46
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 340/05 EPKZ34005ST шт. 844,98
Заглушки торцевые Энергопак З-СТ 350/05 EPKZ35005ST шт. 892,08
Таблица подбора отводов Energopack®
Тип отвода выбирается согласно таблице в зависимости от наружного диаметра трубопровода и толщины теплоизоляционного слоя.
Пример 1: наружный диаметр трубопровода - 76 мм, толщина теплоизоляционного слоя - 20 мм, материал отвода - алюминий.
Требуемый отвод: Energopack® О-АЛ 130/08 (R 40)
Пример 2: наружный диаметр трубопровода - 159 мм, толщина теплоизоляционного слоя - 25 мм, материал отвода – сталь оцинкованная.
Требуемый отвод: Energopack®  О-СТ 220/05 (R 120)
Наружный
диаметр
трубопровода,
мм, не более
Толщина теплоизоляционного слоя, мм
9-10 13-15 20
Типоразмер отвода Артикул Типоразмер отвода Артикул Типоразмер отвода Артикул
32 80 (R 30) EPKO08005030ST 90 (R 30) EPKO09005030ST
38 80 (R 30) EPKO08005030ST 90 (R 30) EPKO09005030ST 110 (R 30) EPKO11005030ST
45 80 (R 30) EPKO08005030ST 90 (R 30) EPKO09005030ST 110 (R 30) EPKO11005030ST
57 90 (R 35) EPKO09005035ST 100 (R 30) EPKO10005030ST 120 (R 30) EPKO12005030ST
76 100 (R 50) EPKO10005050ST 120 (R 45) EPKO12005045ST 130 (R 40) EPKO13005040ST
89 120 (R 65) EPKO12005065ST 130 (R 60) EPKO13005060ST 150 (R 55) EPKO15005055ST
108 140 (R 85) EPKO14005085ST 150 (R 80) EPKO15005080ST 170 (R 75) EPKO17005075ST
114 150 (R 80) EPKO15005080ST 160 (R 75) EPKO16005075ST 170 (R 70) EPKO17005070ST
133 170 (R 110) EPKO17005110ST 180 (R 105) EPKO18005105ST 190 (R 100) EPKO19005100ST
159 200 (R 135) EPKO20005135ST 210 (R 130) EPKO21005130ST 220 (R 125) EPKO22005125ST
168 210 (R 130) EPKO21005130ST 210 (R 125) EPKO21005125ST 220 (R 120) EPKO22005120ST
219 250 (R 180) EPKO25005180ST 250 (R 175) EPKO25005175ST 270 (R 170) EPKO27005170ST
273 300 (R 225) EPKO30005225ST 310 (R 220) EPKO31005220ST 320 (R 215) EPKO32005215ST
325 350 (R 275) EPKO35005275ST
Наружный
диаметр
трубопровода,
мм, не более
Толщина теплоизоляционного слоя, мм
23-25 30 33-35
Типоразмер отвода Артикул Типоразмер отвода Артикул Типоразмер отвода
32 100 (R 30) EPKO10005030ST 110 (R 30) EPKO11005030ST 120 (R 30) EPKO12005030ST
38 110 (R 30) EPKO11005030ST 120 (R 30) EPKO12005030ST 120 (R 30) EPKO12005030ST
45 110 (R 30) EPKO11005030ST 120 (R 30) EPKO12005030ST 130 (R 30) EPKO13005030ST
57 120 (R 30) EPKO12005030ST 130 (R 30) EPKO13005030ST 140 (R 30) EPKO14005030ST
76 130 (R 35) EPKO13005035ST 140 (R 30) EPKO14005030ST 150 (R 30) EPKO15005030ST
89 140 (R 50) EPKO14005050ST 150 (R 45) EPKO15005045ST 160 (R 40) EPKO16005040ST
108 170 (R 70) EPKO17005070ST 170 (R 65) EPKO17005065ST 180 (R 60) EPKO18005060ST
114 170 (R 65) EPKO17005065ST 180 (R 60) EPKO18005060ST 190 (R 55) EPKO19005055ST
133 190 (R 95) EPKO19005095ST 200 (R 90) EPKO20005090ST 210 (R 85) EPKO21005085ST
159 220 (R 120) EPKO22005120ST 220 (R 115) EPKO22005115ST 230 (R 110) EPKO23005110ST
168 220 (R 115) EPKO22005115ST 230 (R 110) EPKO23005110ST 240 (R 105) EPKO24005105ST
219 270 (R 165) EPKO27005165ST 280 (R 160) EPKO28005160ST 290 (R 155) EPKO29005155ST
273 330 (R 210) EPKO33005210ST 340 (R 205) EPKO34005205ST 350 (R 200) EPKO35005200ST
Наружный
диаметр
трубопровода,
мм, не более
Толщина теплоизоляционного слоя, мм
40 45 50
Типоразмер отвода Артикул Типоразмер отвода Артикул Типоразмер отвода Артикул
140 (R 30) EPKO14005030ST 150 (R 30) EPKO15005030ST 160 (R 30) EPKO16005030ST
32 130 (R 30) EPKO13005030ST 140 (R 30) EPKO14005030ST 150 (R 30) EPKO15005030ST
38 140 (R 30) EPKO14005030ST 160 (R 30) EPKO16005030ST 170 (R 30) EPKO17005030ST
45 150 (R 30) EPKO15005030ST 160 (R 30) EPKO16005030ST 180 (R 30) EPKO18005030ST
57 160 (R 30) EPKO16005030ST 180 (R 30) EPKO18005030ST 190 (R 30) EPKO19005030ST
76 170 (R 35) EPKO17005035ST 180 (R 30) EPKO18005030ST 200 (R 30) EPKO20005030ST
89 190 (R 55) EPKO19005055ST 200 (R 50) EPKO20005050ST 210 (R 45) EPKO21005045ST
108 200 (R 50) EPKO20005050ST 210 (R 45) EPKO21005045ST 220 (R 40) EPKO22005040ST
114 220 (R 80) EPKO22005080ST 230 (R 75) EPKO23005075ST 240 (R 70) EPKO24005070ST
133 240 (R 105) EPKO24005105ST 250 (R 100) EPKO25005100ST 260 (R 95) EPKO26005095ST
159 250 (R 100) EPKO25005100ST 260 (R 95) EPKO26005095ST 270 (R 90) EPKO27005090ST
168 300 (R 150) EPKO30005150ST 310 (R 145) EPKO31005145ST 320 (R 140) EPKO32005140ST